
Wo:r,^*- *"*r*""*i;l,r*"rr,,u 
" 
*ii; o;;;I aoouslrc - Ufficio scolastico proviniil;ffi#'"" 

II REGISTRO UFFICIALE t

J_* prot n 000rsa6 - 0l/0al201a- VSgrrA J

ilmurut

Ministero dell'Istruzione, dell'università e della Ricerca
ufficio scolastico Regionale per la PUGLIA - Direzione Generale

UFFICIO IX - AMBITO TERRITORIALE FOGGIA
Unità Operativa n. 5

Prot. n. )5\6 Foggia, 2610312014

IL DIRIGENTE

VISTO l'art. 3 del D.P.R. 23.8.1988, n. 395, riguardante i permessi retribuiti per il diritto allo studio;
VISTE le Circolari del Dipartimento della Funzione Pubblica n. 31757/8.93-12 del 5 aprile 1989 e del Ministero della

Pubblica Istruzione - Gabinetto n. 319 del 24.10.199 e 130 del 2l.4.2}O},recanti le istruzioni per le modalità di
fruizione dei permessi per il diritto allo studio;

VISTO il Contratto Integrativo Regionale quadriennale sottoscritto in data 14.10.2013, concemente la definizione dei criteri
per la fruizione dei permessi retribuiti per il diritto allo studio;

VISTO il proprio decreto del07/01/2014 con il quale è stato determinato il contingente dei permessi da
fruire nel 2014;

VISTE le graduatorie definitive dei beneficiari;
ESAMINATI i ricorsi pervenuti;
VISTE le dichiarazioni di rinuncia di alcuni docenti e ATA.

DISPONE

Le seguenti correzioni alle graduatorie per i Permessi Studio 2014:

l) Dalla graduatoria (ammessi) del personale a tempo indeterminato sono depennati i seguenti nominativi:
- DONNO Annamaria (rinunciataria)
- LANOTTE Maria Concetta (rinunciataria).

2) Dalla graduatoria (ammessi) del personale a tempo determinato è eliminato il seguente nominativo:
- BONGHI Maria (esclusa in base al Decreto 578 del z5/oz/zo4 dell'UST Foggia).

3) Nella graduatoria (ammessi) personale a tempo indeterminato è inserito in autotutela il seguente dipendente:
- CILIBERTI Donato (n.Manfredonia 10/05/1983): ammesso ai PAS della Regione puglia.

4) Nella graduatoria (ammessi) personale a tempo determinato, viene corretto il numero di anni di anzianità della docente
LAGUERCIA Amalia Lucia (posizione 169) da 5 a 7 anni. Di conseguenza la stessa dobente viene collocata in graduatoria
nellaposizione 146.

5) Nella graduatoria (ammessi) personale a tempo determinato vengono corretti gli anni di anzianità per i seguenti docenti:
- LOSAVIO Annamaria (posizione 201) da anni 1 a awi 4, nuova posizione 1g6;
- TORRACOEleonora (posizione 190) da anni4aanni 5, nuovaposizionelT4;
- SAGGESE Gera (posizione 187) da urlrt 4 aanni 5, nuova posizione 167.

Per effetto di tali correzioni sono ammessi a usufruire delle 150 ore permessi studio 2014 i seguenti dipendenti:
1) CILIBERTI Donato (n.Manfredonia t0t5/1983)
2)
3)

LAGUERCIA Amalia Lucia (n. S.Severo 04/7
FESTA Antonella (nata il 13/02/1975).

oNAM0 cooRDrNAroRE
Mat/$iaanza

Responsabile istruttoria: dr. Emanuele Faccilongo
TeI.0881795257
Tel.

U.0. n.5: dr. Giovanni Bisceglia
1795261

Tel. 0881 79511 I - e-mail: emanuele.faccilongo@isfuzione.it


